ОТЧЕТ 

о выполнении муниципального задания

на 2016 год 

от «_16___» _января____ 2017 ___ г.

_____________________Ельнинская ДЮСШ_____________________

(наименование муниципального учреждения)

__________________80.10.3________________________

(код муниципальной услуги (услуг)1
Периодичность_________________за 12месяцев __________________________________
(указывается в соответствии с  периодичностью представления
                         отчета о выполнении муниципального задания, установленной    в
                         муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
РАЗДЕЛ _1__ 

(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню:  11Г42001000300701007100________________
 2. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ

3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
	________
	________
	________
	________

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  11Г42001000300701007100
	 Дополнительные общеразвивающие программы 
	Не указано
 
	 Не указано

	 очная
	 -

	 
	 
	 
	 
	 
	 


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой 

записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наиме-нование показа-теля
	едини-цаизмере-ния
	утвержде-но в муниципальном задании

 на

 год
	исполнено 

на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установлен-ное в муниципальном задании, %
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100  
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 11Г42001000300701007100
	 Количество человеко-часов

	 человеко-час

	3860
	  3745
	3%
	97% 
	Увольнение тренера

( Журналы учёта групповых занятий)

	
	
	
	
	
	
	
	


5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 11Г42001000300701007100
	 Доля детей, принявших участие в   региональных, всероссийских и международных мероприятиях


	 % 
	 20
	20 
	Протоколы соревнова

ний

	  11Г42001000300701007100
	 Доля детей, ставших победителями и призерами  муниципальных, региональных,всероссийских и международных мероприятий


	 %
	 15
	 15
	Протоколы соревнова

ний

	 11Г42001000300701007100
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги 


	%
	85
	85
	Результаты анкетирова

ния родителей


РАЗДЕЛ _2__ 

(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 11Д42001001300401008100________________
 2. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы способности в области физической культуры и спорта

4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
	________
	________
	________
	________

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 11Д42001001300401008100


	 дополнительные предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

	Не указано
 
	 Не указано

	 очная
	 -

	 
	 
	 
	 
	 
	 


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой 

записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наиме-нование показа-теля
	едини-цаизмере-ния
	утвержде-но в муниципальном задании

 на

 год
	исполнено 

на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установлен-ное в муниципальном задании, %
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное)
значение3:

гр.5/гр.4* *100  
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11Д42001001300401008100

 
	 Количество человеко-часов

	 человеко-час

	 86560
	 86494
	 3%
	 99,9%
	Пропуски занятий по болезни.

(Журналы учёта группо

вых занятий)

	
	
	
	
	
	
	
	


5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 11Д42001001300401008100


	 Доля детей, принявших участие в   региональных, всероссийских и международных мероприятиях


	 % 
	 50
	50
	Протоколы соревнова

ний

	 11Д42001001300401008100


	 Доля детей, ставших победителями и призерами  муниципальных, региональных,всероссийских и международных мероприятий


	 %
	 55
	 55
	Протоколы соревнова

ний

	11Д42001001300401008100


	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги 


	%
	85
	85
	Результаты анкетирования родителей


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах4
РАЗДЕЛ __2___ 

(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный номер работы по базовому (отраслевому) перечню:___________________________________________________________
2. Наименование работы:______________________________________________
3. Категории потребителей работы:_____________________________________
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) выполнения работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

5.1. Показатели, характеризующие объем работы:
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' B coorsercTBri ¢ OGIIEpPOCCHICKIM KIacCH(QHKATOPOM BHIOB YKOHOMHYECKOH
JIeSITEeNBHOCTH.

? DopMUpyeTCs IIPH yCTAHOBICHHH MyHHLHIANBHOTO 33/1aHKs Ha OKa3aHHe MyHHIMIAIBHON
(MYHMIMIANBHBIX) YCIyTH (YCIyr) U paboThl (paboT) U COAEpKUT TPeOOBAHUS K OKA3aHUIO
MYHHIHTATBHON (MyHHIMIATBHBIX) YCIYTH (YCIYT) OTAIBHO 110 KaXK10H 13
MYHHLHIAIBHBIX YCIYT C yKa3aHUEM MOPsIKOBOTO HOMepa pasjiera.

3 BaronHseTcs B roI0BOM OTYeTe.




